关于举行2017年常州市小学数学数字化学习项目

第2次研讨活动的通知
各小学数学数字化学习项目研究学校：

小学数学数字化学习项目组自成立以来，各项目研究学校开展了丰富的研究活动。为进一步探索小学数学数字化学习，丰富方式，促进学科课程整合，进一步推动数字化学习内容的开发与实施，提升学生数字化学习能力。现举行常州市小学数学数字化学习项目第2次研讨活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：1月9日（下午）

二、活动地点：常州市五星实验小学
三、参加对象：各小学数学数字化学习项目研究学校负责人及骨干教师；

对项目研究有兴趣的学校负责人、骨干教师等。
四、具体安排：
	活动时间
	活动内容
	执教者
	活动地点

	13:20~13:30
	签  到
	张  姝
	常州市

五星实验小学

星迹楼四楼

多媒体教室

	13:30~14:10
	《两、三位数乘、除一位数（口算复习）》
	王晓娴

	14:20~15:00
	《玩转四连方》
	吴  玮

	15:10~15:30
	小学数学数字化学习项目工作推进与思考
	丁志根

	15:30~16:00
	活动总结与下阶段研究工作部署
	潘小福

常州市五星实验小学地址：常州市运河路108号（五星大桥东）

公交路线：4路、21路、57路、34路、58路、45路到“五星桥东”站下车，向北步行约200米。

五、注意事项：请参加活动的老师安排好课务，准时参加活动，往返路上注意交通安全。

常州市教育科学研究院

            2018年1月2日